

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

## NYHETSREV AUGUSTI

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

### RÄTTSLÄGET FÖR ERSÄTTNINGSBOENDE

Årsstämman, 2019 05 14, gav styrelsen i uppdrag att utreda rättsläget för ersättningsboende under den kommande fasadrenoveringen. Frågan fördes vidare till entreprenadjurist vid Svensk Fastighetsägarförening som konstaterar att bostadsrättsinnehavare har mycket begränsade möjligheter att få ersättningskrav accepterade på grund av renovering. Juristen påpekar att inte heller villkoren i entreprenadkontraktet med JM stödjer krav som är kopplade till så kallade felavhjälpningsåtgärder. Styrelsen har beslutat att inte driva frågan om ersättning.

### GARAGESTÄDNING – TÖM GARAGET

Onsdag 18 september kl 08.00 – 12.00 städas garaget. Som tidigare meddelats kommer en avgift att debiteras för de fordon som står kvar när städfirman sopar och spolar. Avgiften, 500 kr, debiteras av Fastum och aviseras i tillsammans med månadsavgiften. Beroende på Fastums rutiner kan aviseringen dröja till nästa kvartals debitering. Regeln att utrymma garaget vid städning gäller alla typer av färdmedel, cyklar, mopeder, mc-fordon, och bilar. Även övriga föremål ska tas bort. Informationen finns också på hemsidan under fliken "Garage".

### HÖSTENS STÄDDAGAR

Söndag 20 oktober och lördag 9 november är höstens städdagar. En container *för skrymmande men inte miljöfarligt avfall* finns på plats vid ingången till Ringvägen 3-5 under helgen fredag 18 oktober - måndag 21 oktober.

### CYKLAR

Förvarar du din cykel i något av cykelrummen skall den vara märkt med JM:s lägenhetsnummer. På hemsidan under fliken "Cykelrum" finns anvisningar om märkning och hur "övergivna" cyklar hanteras för att inte överbelasta det trånga utrymmet. Gamla obrukbara cyklar kan lämnas i containern som finns tillgänglig på städdagen. OBS! Många av cyklarna i cykelrummet Ringvägen 3 är ännu omärkta! Kolla din cykel!

### LEDIGA PLATSER I GARAGET

Garageplats 2, 24 och 35 och MC-plats 17, 55 och 60 är lediga för uthyrning.

Med vänlig hälsning  
Styrelsen/Stina Åsell